15. אני שומר את הגליון של "חסד עליון" הזה, כי פעם מישהו אמר לי: איך אני אקרא את
הכל? אמרתי לו: יש לך חסד עליון, "ובחסד עליון בל ימוט" )תהלים כ"א ח'(, והבאתי לו את

זה. אח"כ הביאו לי את החוברת הזאת.
16. הוא היה בתנועת ניל"י )ראשי תיבות נצח ישראל לא ישקר( שנלחמה בטורקים, והוא חי

בשנת תרס"ו )1906 לפי מניינם(.
17. אמנם הוא היה רחוק ולא כ"כ שומר, אבל בנותיו )אולי אחת או שתים( נישאו לאברכים.
ומה יעשו כדי להביא את הזקן הזה שישמע דברי תורה? אמרו לו: בוא לבית הכנסת בשבת
עושים שם מקאמים, כדאי לך לשמוע את זה. "בקמים עלי מרעים תשמענה אזני" )תהלים
צ"ב י"ב(, הרב עובדיה ע"ה אומר: אל תקרי בקמים אלא מקאמים...